



MSR Holding ApS

Vorrevangs Allé 62
8250 Egå
CVR-nr. 35415327

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Mark S. Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSR Holding ApS
Vorrevangs Allé 62
8250 Egå

CVR-nr.: 35415327
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mark Sjøner Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 984 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.144)	(6.731)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.322.071	2.555.305
Andre finansielle indtægter	1	(413.618)	446.492
Andre finansielle omkostninger		(3.568)	(1.546)
Resultat før skat		893.741	2.993.520
Skat af årets resultat	2	90.564	(96.271)
Årets resultat		984.305	2.897.249
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	57.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		365.000	0
Overført resultat		562.105	2.840.049
Resultatdisponering		984.305	2.897.249

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.368.754	2.996.683
Finansielle aktiver	3	2.368.754	2.996.683
Anlægsaktiver		2.368.754	2.996.683
Udskudt skat		94.000	0
Tilgodehavender		94.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.622.060	3.035.679
Værdipapirer og kapitalandele		2.622.060	3.035.679
Likvide beholdninger		1.457.737	30.436
Omsætningsaktiver		4.173.797	3.066.115
Aktiver		6.542.551	6.062.798

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.879.964	2.557.893
Overført overskud eller underskud		2.520.387	3.280.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	57.200
Egenkapital		6.537.551	5.975.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.081
Skyldig skat		0	80.271
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	87.352
Gældsforpligtelser		5.000	87.352
Passiver		6.542.551	6.062.798

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	2.557.893	3.280.353	0	57.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(57.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(365.000)	0
Årets resultat	0	1.322.071	(759.966)	365.000	57.200
Egenkapital ultimo	80.000	3.879.964	2.520.387	0	57.200

	I alt kr.
Egenkapital primo	5.975.446
Udbetalt ordinært udbytte	(57.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(365.000)
Årets resultat	984.305
Egenkapital ultimo	6.537.551

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	(413.618)	446.492
	(413.618)	446.492

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	80.271
Ændring af udskudt skat	(94.000)	16.000
Regulering vedrørende tidligere år	3.436	0
	(90.564)	96.271

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	438.790
Kostpris ultimo	438.790
Opskrivninger primo	2.557.893
Andel af årets resultat	1.322.071
Udbytte	(1.950.000)
Opskrivninger ultimo	1.929.964
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.368.754

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
iPaper A/S	Aarhus	A/S	30

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	2.622.060
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(413.618)
